penitens 187, 212
penitentia, penitencia 186, 281, 566, imposita

p. 60, dies de iniuncta p. relaxare 295, 267,
268, penitenciae iniungendi 295

pensio, pro annua pensione 328
pentecoste 168, 329, 334, 654
penuria, penurie vel defectus occasio 435
perambulare 481
perceptio 260, p. decimarum 492
perceptor 495
perchmagister 38
perchrecht, perhreth, perkrecht, siehe Bergrecht
perdicio 301, 481
perg 465, 509
pergamenum 15, 297
periculum, propter imminenoia personarum

pericula 176, p. imminet 600, proximus
Casus p. 590, p. mortale animarum 594, p.
questionum defensare 490, propter viarum
pericula, et looorum distanciam 436

penurare = peierare

permutacio 364, 503, 518, 593, in permutacio-
nern oommutare 518, ratione permutationis
32

permcies 481

pernoctatio, pemoctaoio 165, 388, 426, ius
advocacie vel exactiones seu pernoctaciones
exigere 194

persecutio, persecuoio 540, 601, rabies perse-
cucionis 176, 540, 601

persecutor 514
persona 164, 176, 185, 208, 224, 282, 283, 305,

325, 600, p. ecolesiastica 6, 190, 633, p. parva
vel humilis ecclesiastica vel secularis 15, de
p. pertinere ad ecclesiam 592, p. idonea 136,

140, 141, 214, 225, personam innumerabilibus
fortune oasibus et iacturis exhibere 73,
mediante p. 297, p. militaris 445, cum per-
sonis nobilibus et honestis 222, p. propria
436, p. religiosa 30, 65, p. religiosa et
ecolesiastica 481, p. sacrata 601, p. secularis
227, serviles personae operibus manualibus
habiles 144, p. sola et nuda 30, spirituales
quam seoulares personae 11, p. sublimis vel
humilis ecclesiastica vel mundana 71, 72,
personae veridicae et probatae 288

persuasio 491
pertinaoia 49
pertinentia, pertinencia oft, z. B. 3, 26, 45, 52, 53
pertinere, ab antiquo tempore p. 328, p. heredi-

tarie 518, de iure ad monasterium p. 196,
proprietarie p. 294, ad ius et proprietatem
p. 352

pertubacio seu offendiculum 353
perturbare 364, 453, 572, privilegia multifarie

p. 11
pezallen = bezahlen
pesizen == besitzen
peswären 444
petitio, peticio, petitiones 30, 31, 49, 113, 134,

141, 176, 177, 186, 208, 226a, 241, 251, 311,
322, 376, 385, 388, 443, 464, 465, 466, 488,
520, 531, 532, 533, 572, 580, 587, p. ambarum
partium 554, peticionibus aiuiuentes 428,
p. et consilium 112, p. sive libellus 82, peti-
tione monstrare 160, 221, 225, peticionem
ofFere 82, ad peticionem partium 51, p, pia
265, petitione et proouratione domini assig-
nare alicui 20, p. regis 167, peticionibus
respondere 116

Pfarre, pharr 161, 253, 316
Pfarrer, pharrer l, 127, 139, 444
Pfarrkirche, pfarkirche 231, 296, 307
pheodum, pheudum, phevdum = feudum
physious 196
pietaa 351, 606
pignorare 206